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ГП35
Документ территориального планирования

Генеральный план МО "Чепошское сельское поселение"
Чемальского района Республики Алтай

Генеральный план
с. Чепош

Карта (схема)
функционального зонирования

Масштаб 1:2000

ООО "БАркиГруп"
2010 год

Н. контроль

Архитектор

Рук. гр.

ГИП

Морозова О.Ф.

Мареев Д.А.
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ул.Зеленый Клин

ул.Трактовая

k

N

R1

Æ-1ñ-1,3 ãà

Æ-1ñ-0,7 ãà

Æ-1ñ- 1,0 ãà

Æ-1ñ- 0,6 ãà

Æ-1ñ- 2,9 ãà

Æ-1ñ- 0,6 ãà

Æ-1ñ-1,0 ãà

Æ-1ñ- 2,9 ãà

Æ-1ñ- 3,5 ãà
Æ-1ñ-7,1 ãà

Æ-1ñ-0,4 ãà

Æ-1ñ- 0,5 ãà

Æ-1ñ-1,3 ãà

Æ-1ñ-0,8 ãà

Æ-1ñ- 2,2 ãà

Æ-1ñ- 0,3 ãà

Æ-1ñ- 2,9 ãà

Æ-1ñ- 2,3 ãà

Æ-1ñ- 1,6 ãà

Æ-1ñ- 1,6 ãà

Æ-1ñ- 1,0 ãà

Æ-1ñ- 5,4 ãà
Æ-1ñ- 2,5 ãà

Æ-1ñ- 1,8 ãà

Æ-1ñ- 1,4 ãà

Æ-1ñ- 2,2 ãà

Æ-1-0,7 ãà

Æ-1- 1,4 ãà

Æ-1- 1,2 ãà

Æ-1- 1,0 ãà

Æ-1- 2,5 ãà

ÎÄ-1- 0,3 ãà

ÎÄ-2- 0,05 ãà

ÎÄ-2- 0,04 ãà

ÎÄ-2- 0,2 ãà

ÎÄ-3- 1,0 ãà

ÎÄ-5- 1,3 ãà

ÎÄ-5- 0,6 ãà

ÎÄ-6- 0,2 ãà

ÏÊ-1- 0,1 ãà

È-1- 0,5 ãà

Ê-1- 0,2 ãà

È-2- 4,3 ãà

È-2-5,4 ãà

Ò-1-16,0 ãà

Ò-1ñ-0,8 ãà

Ò-1ñ- 2,1 ãà

Ð-1- 1,2 ãà

Ð-1-0,4 ãà

Ð-1- 0,2 ãà

Ð-1- 1,2 ãà

Ð-1- 0,4 ãà

Ð-1- 0,05 ãà

Ð-1- 0,06 ãà

Ð-3-4,9 ãà

Ð-3- 1,3 ãà

Ð-2-3,1 ãà

Ð-2-0,5 ãà

Ð-2â- 0,4 ãà

ÂÇÇ-1,4 ãà

ÂÇÇ-1,0 ãà

ÎÄ-6- 0,3 ãà

Ð-2- 0,3 ãà

Ð-2- 0,9 ãà

ÎÄ-3- 0,4 ãà

Òîðãîâëè

Êóëüòóðû

Îáðàçîâàíèÿ

Àäìèíèñòðàöèè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Æ-1ñ

Æ-1

Æ-1

Æ-4

Îáùåñòâåííî-äåëîâûå çîíû

ÎÄ-1

ÎÄ-2

ÎÄ-3

ÎÄ-5

Èíæåíåðíîé èíôðàñòðóêòóðû

Âîäîçàáîðíûõ ñîîðóæåíèéÈ-1

Îáúåêòîâ ýíåðãîîáåñïå÷åíèÿ è ñâÿçèÈ-2

Òðàíñïîðòíîé èíôðàñòðóêòóðû

Ïðèäîðîæíûé ñåðâèñÒ-1ñ

Çîíà àâòîòðàíñïîðòàÒ-1

Ïðèðîäíî-ðåêðåàöèàííûå çîíû

Ñïåöèàëüíîãî íàçíà÷åíèÿ

Âåòðî-çàùèòíàÿ çîíàÂÇÇ

Ãîðîäñêèå ëåñà, ïàðêè, áóëüâàðû, íàáåðåæíûå, ïëÿæèÐ-1

Êîììóíàëüíûå çîíû

Êîììóíàëüíûõ îáúåêòîâ (áåç ÑÇÇ)Ê-1

Ñàíàòîðíî-êóðîðòíàÿ è ðåêðåàöèîííî-ëàíäøàôòíàÿ çîíà îòäûõàÐ-2

Êóëëüòîâûõ çäàíèéÎÄ-6

Êðàñíàÿ ëèíèÿ

Ãðàíèöà íàñåëåííîãî ïóíêòà (ïðîåêòèðóåìàÿ)

Ëèíèÿ ðåãóëèðîâàíèÿ çàñòðîéêè

Ãðàíèöû

Æèëàÿ óñàäåáíàÿ çîíà íà ïåðñïåêòèâó

Æèëàÿ óñàäåáíàÿ çîíà íà ïåðâóþ î÷åðåäü

Æèëàÿ óñàäåáíàÿ çîíà (ñóùåñòâóþùàÿ)

Æèëàÿ óñàäåáíàÿ çîíà äî àìîðòèçàöèè

Æèëûå çîíû

Æèëàÿ óñàäåáíàÿ çîíà (ïðîåêòèðóåìàÿ)

Æ-3

Òåððèòîðèÿ çàêðûòîãî êëàäáèùàÑÎ-3

Øóìî-çàùèòíàÿ çîíàØÇÇ

Îãðàíè÷åíèÿ

Âîäîîõðàííàÿ çîíà

Ïðèáðåæíàÿ çàùèòíàÿ ïîëîñà

Áå÷åâíèê

Ñàíèòàðíî-çàùèòíàÿ çîíà

Îõðàííàÿ çîíà ïàìÿòíèêîâ èñòîðèè è àðõåîëîãèè

Ïðèäîðîæíàÿ ïîëîñà

Øóìîçàùèòíàÿ çîíà

ÇÑÎ I, II, III ïîÿñîâ âîäîçàáîðà
R1

R2
R3

Ò-1ñ-1,0 ãà

Ò-1ñ-6,3 ãà

Ò-1ñ-1,0 ãà

Æ-3- 0,4 ãà

Æ-3- 0,3 ãà

Æ-3- 0,2 ãà

Æ-4- 1,0 ãà

Æ-4- 49,4 ãà

ÂÇÇ-0,5 ãàÂÇÇ-0,5 ãà

ÂÇÇ-0,7 ãà

Ð-1- 17,7 ãà

Ð-3-0,2 ãà

Ð-1- 0,1 ãà

ÂÇÇ-6,2 ãà

ÏÊ-1 Ïðîèçâîäñòâåííî-êîììóíàëüíàÿ çîíà 5 êëàññà âðåäíîñòè (ÑÇÇ 50 ì.)

Ò-1ñ-0,1 ãà

Едининицы
измерения

Расчетный
срок

Население1 чел 1900*

Плотность населения2 чел/га 7

Территория в границах населенного пункта, в том числе:3 га 220,3

Жилая зона (усадебная застройка) га 110,5

ОДЗ торговли

4

Рекреационная зона га 11,8

га 0,4

Коммунальная зона га 0,7

Зона инженерной инфраструктуры (улицы): га 34,0

ШЗЗ, ВЗЗ га 10,0

1,4ОДЗ соцкультбыта га

Зона культовых зданий га 0,6

ОДЗ образования га 1,9

дороги/тротуары/озеленение 14/10/10га

м2/чел 21,8

Сохраняемый жилой фонд тыс. м2 13,7

Проектируемый жилой фонд 21,8тыс. м2

Обеспеченность жилого фонда

Прочие территории га 12,8

Зеленые насаждения общего пользования га 32,8

Исходный
2008 год

1-я очередь
строительства

774

7

109,0

53,9

0,4

0,3

0,1

10,0

34,1

1,0

1,9

-

7,0

-

900

132,2

1,9

0,3

13,8

16,5

18,417,8

Жилой фонд новый тыс. м2 8,12,7

-

13,8

-

0,3

1,2

0,7

4,1

25

11/7/7

6,0

8,0

55,6

27,7

7

Зона придорожного сервиса га 3,1- 1,1

4/3/3

ОДЗ администрации га 0,30,3 0,3

* Население с учетом перспективного развития

Ò-1ñ-0,3 ãà


